
H
I MUMCIPALIDADDE LOTA

DEPARTAMENTODE SALTJD
ALCALDIA

CONCEDE FERIAIX) LEGAL

LorA,30 0cI.2015

DEcREroN" 116l rc)
VISTOS:

Solicitud de Feriado Legal prcsentada por los funcionarios que más
abajo se indica, ky N' 19.37E Estatuto de Atonción Primari¿ de salud Mrmicipat, y en uso de las

tacultades que me confieren los arts. 12o y 63o de la lry N'1D006 que refunde lry orgánica
Constituoion¡l de Municipalidades.

DECRETO:

l.- Concédase feriado legal a los fr.¡ncionarios que miis abajo se
indican y por el periodo que se señala:

ANOTESE, COMTJMQUESE Y ARCHIVESE.

IOFRE PERIO
DO

DESOE HASTA

DERECK)
A

(u sl
flt S

tt Do8

DnsgLEr
tos Dts

PBII'HIE

IORIM OPORTO FERMDEZ 2015 23.1 1.20t5 I 06.1 1.2015 l5 00 ll M

Disaibución:
- Conüaloría-

Funciona¡io
Archivo Depto.

iff$'*:v


